
Zarządzenie nr 198/2023 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 16 czerwca 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie szczegółowego sposobu przeprowadzania służby 

przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Urzędzie Miasta 

Ostrołęki. 

Na podstawie art. 19 ust. 8 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych 

(Dz. U. z 2022r. poz. 560) w związku z art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

 o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2023r., poz. 40 ze zm.)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W załączniku do zarządzenia Nr 48/09 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 23 lutego 2009r.  

w sprawie szczegółowego sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej 

 i organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Urzędzie Miasta Ostrołęki w § 5 ust. 2 

otrzymuje brzmienie: 

        „§ 5. 2. Kierownik urzędu każdorazowo powołuje skład Komisji Egzaminacyjnej spośród 

niżej wymienionych osób: 

1) Sekretarza Miasta, 

2) kierownika właściwej komórki organizacyjnej, 

3) radcy prawnego, 

4) pracownika Wydziału Organizacji i Kadr, 

5) w miarę potrzeby innych pracowników Urzędu, dysponujących odpowiednią 

wiedzą.”. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej wiadomości, 

poprzez zamieszczenie na stronach serwisu Urzędu Miasta i w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

 

          wz. PREZYDENTA  MIASTA            

                      Anna Gocłowska 

                 Wiceprezydent Miasta  


